
2021年 1月吉日 

お客さま 各位 

株式会社エネアーク関東 

 

 

 

毎月 8日口座引落をご利用の方へお知らせ 

 

 

拝啓 新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社が毎月お客さまへ口座振替させていただいている通帳印字名が、集金代行会社

の合併により、2021年 1月分振替より変更となりますので、下記の通りご案内させていた

だきます。 

弊社口座振替が、毎月 8日口座引落以外の方は、変更ございません。 

ご案内が遅くなり大変申し訳ございませんが、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

敬具 

  

記 

 

■集金代行会社    旧 株式会社セディナ 

新 SMBCファイナンスサービス株式会社 

 

■変更時期      2021年 1月 8日口座振替から 

 

■通帳印字の変更  ①旧 セディナ（プロパン 

           新 SMFS（プロパン 

 

          ②旧 セディナ（エネアークカントウ 

           新 SMFS（エネアークカントウ 

         ※金融機関により、上記以外の文言で印字される場合もございます。 

 

以上 


